
975306

To: i124
nll; tak: &l@keenventurepartners.com

: A. d2e J 51. @anvwon); IRAN BRCKEI minis i]
5.1.2e Ni 3 @minvws.nl]

From: 5.1.2e )

Sent: Thur 11/26/2020 12:23:12 PM

Subject: FW: SpectralLit covid test

Received: Thur 11/26/2020 12:23:12 PM

Geachte mevrouw EE

ce miheer [KEN
Hartelijk dank voor u mail, waarin u ons attent maakt op deze snelle en innovatieve test methode. In september hebben wij via een

Nederlandse distributeur het validatie rapport aangevraagd van deze testmethode en kregen wij alleen een summier verslag te

zien en een korte toelichting dat de test ontwikkeld en gevalideerd was in ziekenhuizen in Israel. Op basis van die informatie

hebben wij destijds geconcludeerd dat de methode voor Nederlands gebruik buiten de ziekenhuizen, ook eerst in de Nederlandse

GGD teststraten (waar een doorsnede van de NLe bevolking komt, die niet vergelijkbaar is met een ziekenhuispopulatie)

gevalideerd zou moeten worden, via een vergelijking met de PCR testresultaten in diezelfde GGD teststraten. Dit ter bevestiging

van de betrouwbaarheid van de innovatieve test, ivm het risico op vals-negatieven en vals-positieven wat natuurlijk voorkomen

moet worden. 5.1.2i Procespositie Staat

5.1.2i Procespositie Staat Dit is toen teruggekoppeld aan de distributeur.

En omdat de validatie van een aantal innovatieve laagdrempelige testmethoden, waarvan een aantal ook gebruik maakt van

spectometrie en/of Al, in de GGD straat Amsterdam in volle gang is, hebben wij de validatie van SPectralit tot op heden nog niet

geprioriteerd. Maar omdat de test nu —volgens de informatie- ook gebruikt kan worden bij mensen zonder symptomen, kan het

inmiddels wel interessant zijn om deze test in de GGD straat te gaan valideren. Wij zullen dit bespreken met de deskundigen die

ons hierover adviseren en dan weer contact met het bedrijf opnemen, de validatie moet uiteindelijk door het bedrijf zelf ingezet

worden. Het bedrijf kan cok zelf contact opnemen met Nederlandse virologen of microbiologen of epidemiologen om meer te

vernemen over het valideren.

Mocht ik u nog ergens mee kunnen helpen, dan verneem ik het graag.

Met vriendelijke groet,

Mede namens de collega’s,

5.1.2e

5.1.2e

Van: Bekeenventurepartners.com>

Verzonden: woensdag 25 november 2020 11:13

Aan 5.1.2e EEE invws.nl>

Onderwerp: Fwd: Spectralit covid test

Dank voor de alerte reactie

Sent from my iPhone

Begin forwarded message:

From: 12j@toco-usa.nl>
Date: 24 November 2020 at 12:12:21 CET

5.1.2e keenventurepartners.com>

Subject: Fwd: SpectraLit covid test

von

Begin forwarded message:



975306

From: [IEEEBB @ivanfischer.com>
Date: 13 November 2020 at 15:28:11 CET

To: <sct(@toco-usanl>
Subject: SpectraLit covid test

Dear 5.1.2e

Here is the product:

demo video of use:

https://www.voanews.com/episode/israel-hospital-tests-ultra-quick-saliva-coronavirus-test-

4386946

articles:

https://www.reuters.com/article/us-health-coronavirus-israel-detection-iIdUSKCN 25923A

htips:// www .nstimg.com/news/ai-spectral-technology-rapid-covid- 19-detection-test-shows-

promise-in-clinical-trial-at-sheba-medical-center/

https:// www. israel2 1c.org/self-service-instant-covid-test-to-be-piloted-at-european-airports/

I wrote an email asking for production speed.

best wishes

BE @ivanfischer.com


